5 terra sancta in vulgari, summam Pisani, libellum de legibus temporalibus 
in vulgari, titulos psalmorum cum expositione, textum Donati, lumen animae 
in latino, item historiam Barriam et Josaphat et duo confessionalia in vul
gari; obiit anno 1478 — •—• -— secundo Aprilis (S .g i /2).

Honestus Krafft Vetter, natus quidem de Werdea sed et civis Ulmae, — 
10 —---- dedit nobis psalterium in vulgari allemanico in papiro (S.gg).

D. Conradus Koch dedit excerpta Scotti ( S . 108).
D. Joannes Herzel dedit breviarium---------- - (S. iog).
Domini fidecommissarii dominae Catharinae Gloggin dederunt pro eadem

et pro viro eius Petro Glogg et pro filio D. Joanne-----------duos libros,
15 unum de dictis magistri Hainrici de Hassia et alterum disputationes super 

libros aethicorum (S.iog).
D. Georgius de Fridingen* 1, quondam canonicus ecclesiae Constantiensis, 

legavit nobis in suo testamento quae sequuntur et habuimus, primo duo 
gratissima volumina de vita Christi, secundo plaustrum vini — —■ — 

20 ( S . 124).
D. magister Othmarus Blaicher2 de Ravenspurg, sacerdos apud s. Mar- 

tinum in Memmingen, dedit summam s. Thomae de Aquino contra gentiles 
cum quotlibetum ( S . 127).

Reverendus et perdoctus dominus Joannes Reffler, reginae caelorum
25 a sacris in aede Kirchaslach,------ - —■ anno 1634 die vero 16. Decembris

-----------a Suedico milite transverberatus gladio pie occubuit, cum antea
Buxianae nostrae domui dedisset annalium ecclesiasticorum Baronii et 
Bzovii octodecim tomos et quinque commentariorum Cornelii de Lapide
aliosque bonos libros-----------( S . 140).

30 Honorabilis vir magister Joannes Mugglin, magister artium liberalium 
Parisiensis, in Neuburg obiens testamentarie dedit nobis omnes libros 
suos exceptis sex, quos et habuimus ( S . 143).

D. Wilhelmus Zaler3, praedicator in Sulgau, pro animae suae salute de
dit nobis omnes libros suos scholasticos et praedicales in satis numero magno 

3 5 ----------(S. 14g 150).

S . i 5 f .  Die Postilla Guillerini Parisiensis super epistolas et evangelia (Hain *8232) befindet 
sich heute in Oslo, vgl. L. Amundsen, Katalog over Universitetsbibl. Paleotypsamling, Oslo 1926 
S .3 6  no.136.

1 Urkundlich zwischen 1414 und 1424 nachzuweisen, vgl. Regesta episcoporum Constantien- 
40 sium Bd. 3, Innsbruck 1926, no. 8443 u.ö. 2 Ist wohl mit dem oben (S. 82f .)  genannten Magister 

Othmar Blauser de Ravenspurg identisch und hier durch Versehen Blaicher geschrieben. s -  Von
W. Zaler geschenkte Handschriften sind: Berlin, Pr. Staatsbibi, theol. lat. 20 523; München,
B. Staatsbibi. Clm. 28383, 28386; J. Rosenthal 40 74958 (Peregrinus Sermones) ;  Weiß & Co. 
Kat. 1 no. 20.
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Reverendissimus dominus Joannes Egolfus a Knöringen, episcopus Augu
stanus, die 24. Septembris anno 1574 ------- - — donavit nobis 40 florenos
ad emptionem regiorum bibliorum, promisit insuper se curaturum, ut 
reliqui 40 floreni a domino Marco Welsero tribuerentur. Praeterea in re
cessu tres coronatos largitus est priori, ut eo pretio alius in sui memoriam 
liber comparetur, unde emimus opera d. Bernhardi recentius impressa 
-------— (S. 164).